

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 0307-CU-2018 Piura, 06 de junio de 2018

VISTO

El expediente N° 306-302-18-7, que presenta la Dra. Yojani María Abad Sullón, Vicerrectora Académica de la Universidad Nacional de Piura; y

CONSIDERANDO:

Que, con Oficio Nº 796-VR.ACAD.-UNP-2018 de fecha 29 de mayo de 2018, la Vicerrectora Académica de la Universidad Nacional de Piura, manifiesta que en sesión de la Comisión Académica del 29 de mayo de 2018, se asumieron los siguientes acuerdos: Uno: Considerar procedente la designación de las Comisiones Centrales para el Examen IDEPUNP Ciclo Regular Abril - Julio 2018, como se detalla a continuación:

Primer Examen (03 de junio de 2018)

Dr. Teobaldo León García > Dr. José Mercedes More López

Presidente Miembro

> Dr. José Alfredo Herrera Farfán

Miembro

Segundo Examen (01 de julio de 2018) > Dr. Rodolfo García Martínez

Presidente

> Dr. Carlos Alberto Granda Wong

Miembro

> Dr. Manuel Calle Altuna

Miembro

Tercer Examen (05 de agosto de 2018)

> Dr. Luis Alberto Yaipén Hidalgo

Presidente

Dr. Ricardo Velezmoro León

Miembro

Miembro

> Dr. Sigifredo Burneo Sánchez proceda de acuerdo a sus atribuciones;

Dos: Elevar lo actuado al despacho del señor Rector, a fin que se presente en el Pleno de Consejo Universitario, para que

Estando a lo acordado por Consejo Universitario en su sesión extraordinaria Nº 18 de fecha 06 de junio de 2018 y a lo dispuesto por el señor Rector, en uso de sus atribuciones legales que le confiere el cargo.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- APROBAR, las designaciones de las Comisiones Centrales para el Examen IDEPUNP Ciclo Regular Abril - Julio 2018, como se detalla a continuación:

Primer Examen (03 de junio de 2018):

> Dr. Teobaldo León García Presidente Sr. José Mercedes More López Miembro Dr. José Alfredo Herrera Farfán Miembro

Segundo Examen (01 de julio de 2018):

Dr. Rodolfo García Martinez Presidente Dr. Carlos Alberto Granda Wong Miembro Dr. Manuel Calle Altuna Miembro

Tercer Examen (05 de agosto de 2018):

Dr. Luis Alberto Yaipén Hidalgo Presidente Dr. Ricardo Velezmoro León Miembro Dr. Sigifredo Burneo Sánchez Miembro

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y EJECÚTESE.

(Fdo.) Dr. CÉSAR AUGUSTO REYES PEÑA, Rector de la Universidad Nacional de Piura (Fdo.) Dr. DENNYS RAFIN SILVA VALDIVIEZO, Secretario General de la Universidad Nacional de Piura.

c.c.: RECTOR, VRI, VR. ACAD, DGA, COM. ACAD, OCI, INT (09), OCII, OCA, CIT, IDEPUNP, ARCHIVO (2). 21 copias

CENTRO DE INFORMÁTICA TELECOMUNICACIONES 26/06/17 HORA:

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA

REYES PEÑA ECTOR

SECRETARIO GENERAL